UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ Y TẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SYT-VP

V/v tuyên truyền các nội dung

về Chuyển đổi số

          Đắk Nông, ngày

Kính gửi:

Các đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 5051/UBND-TTĐT ngày 02/10/2020;

413/UBND-NCKSTT ngày 06/02/2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk

Nông và Công văn số 1041/STTTT-CNTT ngày 6/10/2020 của Sở Thông

tin và Truyền thông tỉnh Đắk Nông về việc phối hợp tuyên truyền chuyển

đổi số, Sở Y tế yêu cầu các đơn vị thực hiện một số nội dung sau:

1. Tổ chức tuyên truyền, phổ biến đến toàn thể công chức, viên

chức và người lao động danh mục bộ sách về chuyển đổi số được ban

hành kèm theo Công văn 3738/BTTTT-NXB ngày 29/9/2020 của Bộ

thông tin và Truyền thông và Cẩm nang chuyển đổi số điện tử tại địa chỉ:

https://dx.mic.gov.vn (có phục lục kèm theo).

2. Giao Trung tâm Kiểm soát bệnh tật xây dựng nội dung phù hợp

thực hiện tuyên truyền trên Trang thông tin điện tử của Ngành Y tế các

nội dung tại mục 1 của văn bản này, đảm bảo hiệu quả và thiết thực.

Nhận được Công văn này, yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Các phòng chức năng Sở;

- Lưu: VT, VP (Lập).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hà Văn Hùng

https://dx.mic.gov.vn/

		KienDN
	2020-10-07T08:37:23+0700
	Sign

		KienDN
	2020-10-07T08:43:55+0700
	Sign

		phan thi dung
	2020-10-07T10:04:36+0700
	Test

		phan thi dung
	2020-10-07T10:04:37+0700
	Test

		phan thi dung
	2020-10-07T10:04:42+0700
	Test